
UCHWAŁA NR XLVII/388/2014
RADY GMINY PABIANICE

       z dnia 24 lutego 2014 r. 

w  sprawie  upoważnienia  Wójta  Gminy  Pabianice  do  zawierania  porozumień 
międzygminnych w sprawie międzygminnej komunikacji autobusowej

Na podstawie art. art. 7 ust. 1 pkt 4, 10 ust. 1, 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z 8 marca 1990 r. o  
samorządzie gminnym tj (Dz. U. z 2013r,  poz. 594)

uchwala się co następuje:

§ 1.  Upoważnia się Wójta Gminy Pabianice do zawierania porozumień i umów w zakresie 
międzygminnej komunikacji autobusowej z innymi jednostkami samorządu terytorialnego.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pabianice.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Rady Gminy Pabianice

dr Arkadiusz Jaksa


